

**Årsredovisning**  
för  
**Rör & Energoptimering i Norrköping AB**  
559435-6296

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-19.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Magnus Johansson, Styrelseledamot  
2025-03-19

Styrelsen för Rör & Energioptimering i Norrköping AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver installation, service och konsultverksamhet inom VVS och energioptimering samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Norrköping.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Detta är bolagets första hela verksamhetsår. Utvecklingen och tillväxttakten går enligt plan.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b> (8 mån)
Nettoomsättning	40 574	7 089
Resultat efter finansiella poster	4 730	1 424
Soliditet (%)	37,4	27,4

Bolagets omsättning har ökat med 472% på grund av utökade entreprenaduppdrag.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	0	1 114 653	<b>1 139 653</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 114 653	-1 114 653	<b>0</b>
Årets resultat			1 866 169	<b>1 866 169</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>1 114 653</b>	<b>1 866 169</b>	<b>3 005 822</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 114 653
årets vinst	1 866 169
	<b>2 980 822</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 980 822
	<b>2 980 822</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-01-01  
-2024-12-31

2023-05-25  
-2023-12-31  
(8 mån)

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		40 573 520	7 088 617
Aktiverat arbete för egen räkning		-905 947	0
Övriga rörelseintäkter		38 195	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>39 705 768</b>	<b>7 088 617</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror		-20 891 766	-3 038 400
Övriga externa kostnader		-6 193 162	-564 402
Personalkostnader	2	-9 293 639	-2 061 808
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-11 000	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-36 389 567</b>	<b>-5 664 610</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>3 316 201</b>	<b>1 424 007</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		28 004	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-20 642	-155
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>7 362</b>	<b>-155</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>3 323 563</b>	<b>1 423 852</b>

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		-900 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-900 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 423 563</b>	<b>1 423 852</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat		-557 394	-309 199
<b>Årets resultat</b>		<b>1 866 169</b>	<b>1 114 653</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	44 000	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>44 000</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>44 000</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 987 419	1 923 798
Fordringar hos koncernföretag		0	140 540
Övriga fordringar		996 567	4 990
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	206 491
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		681 098	605 894
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>5 665 084</b>	<b>2 881 713</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 226 345	1 270 703
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>4 226 345</b>	<b>1 270 703</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>9 891 429</b>	<b>4 152 416</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>9 935 429</b>	<b>4 152 416</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 114 653

0

Årets resultat

1 866 169

1 114 653

**Summa fritt eget kapital**

**2 980 822**

**1 114 653**

**Summa eget kapital**

**3 005 822**

**1 139 653**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

900 000

0

**Summa obeskattade reserver**

**900 000**

**0**

#### Avsättningar

Övriga avsättningar

405 735

0

**Summa avsättningar**

**405 735**

**0**

#### Kortfristiga skulder

Pågående arbete för annans räkning

4

699 456

0

Leverantörsskulder

2 154 519

1 474 472

Skatteskulder

956 473

316 866

Övriga skulder

300 415

634 206

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 513 009

587 219

**Summa kortfristiga skulder**

**5 623 872**

**3 012 763**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**9 935 429**

**4 152 416**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023-05-25 -2023-12-31
Medelantalet anställda	15	6

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	55 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>55 000</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-11 000	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-11 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>44 000</b>	<b>0</b>

### Not 4 Pågående arbete för annans räkning

	2024-12-31	2023-12-31
Aktiverade nedlagda utgifter	-2 020 224	0
Fakturerade belopp	2 719 680	0
	<b>699 456</b>	<b>0</b>

### Not 5 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	6 160
<u>Ställda säkerheter</u>		
Företagsinteckning	500 000	500 000

**500 000**

**500 000**

### **Not 6 Uppgifter om moderföretag**

Bolaget är ett dotterbolag och ägs till 51% av Energi och Teknikgruppen Sverige AB (559424-9715) med säte i Norrköping.

Norrköping 2025-03-19

*Martin Egnell*  
Martin Egnell  
Verkställande direktör

*Magnus Johansson*  
Magnus Johansson  
Ordförande

*Patrick Wirström*  
Patrick Wirström

*Magnus Johansson*  
Magnus Johansson